
                   FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

Karlovarský krajský fotbalový svaz 

Výkonný výbor 
Dr. Davida Bechera 18, 360 01 Karlovy Vary 

               Tel.: 353 236 810 Fax: 353 586 168 E-mail: fotbalkv@cuskv.cz 

 

Zápis z jednání VV Karlovarského KFS ze dne 13. 12. 2018 
 

Místo konání: Karlovy Vary 

Přítomni: Ing.Votík, Hejret, Kozel, Skála, Novotný, Bc. Palla 

Omluveni: Garaj 

Hosté: Špak 
 

Projednáno bylo: 
 

1. Došlá pošta: 

 FAČR – svolání mimořádné VH FAČR  5. 2. 2019 Nymburk 

 FAČR – důvodová zpráva pro změnu sazebníku odměn rozhodčích  

 FAČR – informace o nové podobě trenérů licencí „C“ a „B“ 

 

 

2. Informace předsedy VV: 
 

 kontrola zápisu z minulého zasedání VV 

 aktuální informace o situaci na FAČR 
 

 

 

3. Diskuse: 
 

 p. Špak  -     informace o průběhu soutěží, termínová listina na jarní část soutěží; 

- informace o stavu vyúčtování dotací z FAČR  stále ve fázi rozpracovanosti; 

bude dokončeno až těsně před koncem roku, až bude vše zaúčtováno v účetnictví 

                                 

 

4. VV Karlovarského KFS schvaluje: 
 

 vyúčtování těchto akcí: 

- doškolení trenérů licence B (3.508 Kč)  

- školení trenérů licence B (12.797 Kč)  
 

 
 

5. Termín příštího zasedání: 
 

 příští zasedání se uskuteční ve čtvrtek 17. 1. 2019 od 15:00 hod.  
 

 

 

 

V Karlových Varech dne 13. 12. 2018 

 
zapsal: Jiří Špak, sekretář     ověřil: Ing. Rostislav Votík, předseda VV 


